

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach” w ramach zadania pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną infrastrukturą techniczną”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 26.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Brak nakładów na obsługę geodezyjną. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.*

Pytanie nr 2. Brak nakładów na obsługę geodezyjną powykonawczą. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie nr 3. Brak nakładów na obsługę geologiczną. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.*

Pytanie nr 4. Brak nakładów na zaplecze budowy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.*

Pytanie nr 5. Brak nakładów na wykonanie instalacji teleinformatycznej, która została ukazana w opisie projektu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie nr 6. Brak nakładów na wykonanie instalacji telewizyjnej, która została ukazana w opisie projektu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 7. Brak nakładów na wykonanie instalacji dozоровej, która została ukazana w opisie projektu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma osobnej instalacji telewizji i dozоровej tylko telewizja dozоровa.

Pytanie nr 8. Brak nakładów na odprowadzenie skroplin w instalacji klimatyzacji – pompa skroplin. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy uwzględnić w wycenie zgodnie z projektem.

Pytanie nr 9. Brak nakładów na wykonanie oświetlenia awaryjnego budynku. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 10. Brak nakładów na dostawę i montaż głównego wyłącznika prądu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 11. Brak nakładów na dostawę i montaż kratki wentylacyjnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić ilość kratki zgodnie projektem.

Pytanie nr 12. Brak nakładów na wykonanie przeszkolenia użytkownika obiektu w zakresie uruchomienia i eksploatacji urządzeń zamontowanych na obiekcie. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.

Pytanie nr 13. Brak nakładów na wykonanie instrukcji BHP. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.

Pytanie nr 14. Brak nakładów na wykonanie stóp fundamentowych kominów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 15. Brak nakładów na wyrównanie dna wykopów pod fundamenty. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 16. Brak nakładów na wykonanie zagęszczenia gruntu po obsypaniu fundamentów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 17. W opisie projektu Zamawiający wskazuje wykonanie ocieplenia fundamentów styropianem grubości 10cm, natomiast w przedmiarze robót styropianem grubości 15cm. Prosimy o wskazanie jakiej grubości styropian należy użyć do wykonania ocieplenia fundamentów.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarto w odpowiedzi z dnia 22.05.2023 r.*

Pytanie nr 18. Brak nakładów na roboty konieczne do wykonania stropu gęstożebrowego tj. szalunki, siatka zbrojeniowa, zbrojenie przypodporowe wieńców. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 19. Brak nakładów na zbrojenie wylewki betonowej siatką na parterze i poddaszu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 20. Brak nakładów na dylatację posadzek. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 21. Brak nakładów na wykonanie postumentu pod brodzik, który zgodnie z dokumentacją ma zostać zamontowany na wysokości 60cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 22. Prosimy o wskazanie czy wskazany kolor okien należy wykonać jednostronnie czy obustronnie.

Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarto w odpowiedzi z dnia 22.05.2023 r.

Pytanie nr 23. Brak nakładów na montaż okien przy użyciu taśm paroszczelnych i paroprzepuszczalnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić.*

Pytanie nr 24. Prosimy o wskazanie rodzaju pokrycia dachowego ze wskazaniem koloru, struktury oraz grubości blachy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarto w odpowiedzi z dnia 22.05.2023 r.

Pytanie nr 25. Brak nakładów na dostawę i montaż schodów do wyłazu stropowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 26. Brak nakładów na wykonanie obróbek blacharskich:

- okien dachowych
- wyłazów
- kominów
- czapek kominowych
- parapetów zewnętrznych
- podbitki
- koszy
- ścian szczytowych

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 27. Brak nakładów na dostawę i montaż desek koszowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 28. Brak nakładów na wykonanie izolacji pod murłaty. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 29. Brak nakładów na dostawę i montaż kotew do murłat. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 30. Brak nakładów na impregnację konstrukcji dachu preparatami zwiększającymi odporność ogniową do R15 oraz zabezpieczającymi przed owadami i grzybami. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 31. Brak nakładów na dostawę i montaż deski okapowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 32. Brak nakładów na dostawę i montaż stopni kominiarskich. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 33. Brak nakładów na wykonanie tynku mozaikowego na cokole. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 34. Brak nakładów na dostawę i montaż elementów rynien i rur spustowych:

- wylewek rur spustowych
- kolanek
- dekli
- czyszczaków

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie nr 35. Prosimy o informacje jakie elementy wyposażenia ukazane projektem objęte są przedmiotem zamówienia. W projekcie wskazano wyposażenie szatni: stoły, krzesła, gaśnice, łóżka, inne. W przedmiarze jest ukazana jedynie część wyposażenia kuchni (poz. 117-124)

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarto w odpowiedzi z dnia 22.05.2023 r.*

Pytanie nr 36. Brak nakładów na dostawę i montaż osłon na grzejniki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarto w odpowiedzi z dnia 22.05.2023 r.*

Pytanie nr 37. Prosimy o wskazanie czy w salach zabaw podłoga ma zostać wykończona wykładziną PCV czy wykładziną dywanową.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z projektem zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 38. Brak nakładów na wykonanie lamperii. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić lakierowanie lamperii do wys. 1,60 m w komunikacjach oraz w salach.*

Pytanie nr 39. Prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje montaż daszków nad drzwiami oraz wycieraczek systemowych, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić daszki nad wejściami głównymi ze szkła hartowanego na konstrukcji ze stali nierdzewnej o wym. 230x100 oraz wycieraczki systemowe o wym. 150x100.*

Pytanie nr 40. Brak nakładów na obudowę kanałów wentylacyjnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 41. Brak nakładów na dostawę i montaż wyposażenia łazienek:

- lustra
- uchwyty na papier toaletowy
- podajniki ręczników papierowych
- koszy na śmieci
- dozowniki do mydła
- uchwyty dla niepełnosprawnych

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy w wycenie uwzględnić 4 uchwyty dla NPS.*

Pytanie nr 42. Brak nakładów na wykonanie wykopów pod słupki ogrodzeniowe, furtki, bramy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie nr 43. Brak nakładów na betonowanie słupków ogrodzeniowych, furtek, bram. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie nr 44. Prosimy o wskazanie koloru paneli ogrodzeniowych.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy uwzględnić panele w korze grafitowym.*

Pytanie nr 45. Prosimy o wskazanie rodzaju nasadzeń na inwestycji tj. drzew, krzewów.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z projektem.*

Pytanie nr 46. Prosimy o wskazanie przez jaki okres po zakończeniu inwestycji Zamawiający przewiduje pielęgnację trawników oraz nasadzeń i uzupełnienie przedmiaru o adekwatną pozycję.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie przewiduje pielęgnacji trawników po zakończeniu inwestycji.*

Pytanie nr 47. W opisie projektu Zamawiający wskazuje wykonanie miejsca gromadzenia odpadów stałych, jednak w przedmiarze brak nakładów na wykonanie tych prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje oraz uszczegółowienie opisu dotyczącego miejsca gromadzenia odpadów o elementy kluczowe dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 48. Brak w przedmiarze nakładów na wykonanie palisady ukazanej w projekcie. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 49. Brak nakładów na mikroniwelację skarpy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 50. Brak nakładów na wykonanie podkładu elastycznego pod nawierzchnię placu zabaw – granulatu gumowy z poliuretanem. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 51. Brak nakładów na dostawę i montaż hydrantów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszt uwzględniono w przedmiarze.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

Marek Misiura

Zastępca Burmistrza